1

臺北市信義區信義國民小學學生家長會第二次家長委員會會議紀錄

受 文 者 113學年度 25位家長委員
發文日期 中華民國 114年 01月 17日

發文字號 北市信家字第 1140117001號

會議事由 召開 113學年度第二次家長委員會

會議時間 114年 01月 17日(星期五) 18:30~19:30

會議地點 本校新大樓一樓會議室

會議主席 潘永會長 應出席人員 113學年度家長委員 25位

邀請列席 無

出席狀況
應到人數：  25 人、實到人數：  20 人 (含委託  4 人 )、缺席人數  5 人

※ 出席簽到表及委託書如附件

會議議程

一、會議開始

二、主席致詞並說明大會議程

三、會務報告

四、提案討論

1. 兒童節禮物。

說明：依【臺北市信義區信義國民小學學生家長會財務處理辦法第 5條第 3項】辦理

      2. 臨時動議。

五、散會。

一、出席人數 20人(含委託 4人)已過半數 13人，主席宣布大會開始。

二、主席致詞：感謝委員們參與 113學年度第二次家長委員會議，電子白板上有今日的議程跟

會務報告，請大家看看有沒有什麼問題提出，接下來就為各位委員進行會務報告。

三、會務報告：

    1. 113學年度上學期 活動回顧

2. 財務報表

＊家長會的財務報表、募款明細等都會上傳到家長會官網。

2

3. 畢業禮物

    4. 113學年度下學期 活動預告

3

四、提案討論

1. 兒童節禮物經過群組預先票選，決定製作衣服，單價$157.5元，顏色為【丈青+淺藍領

+印白】，經討論後通過。

2. 臨時動議：有鑑於部分委員擔心布底色較深，傍晚天色太暗造成學童行走安全疑慮，

廠商提供下方小字燙印反光，單價為$180元，成本提高將影響兒童節其他活動預算，

經討論後維持單色印刷。

五、散會

中華民國       1 1 4      年       0 1        月        1 7        日  製

4